
Státní okresní archiv Plzeň-jih se sídlem v Blovicích 

 

 

 

 

Základní škola Blovice 

(1948) 1953–2001 

Manipulační seznam prvního typu 

 

 

 

EL NAD č.: 12 

AP č.: 511 

 

 

 

 

 

Mgr. Markéta Járová 

Blovice 2018 

 

 



2 

 

Obsah 

Úvod: 

I. Vývoj původce archiválií          3 

II. Vývoj a dějiny části archivního fondu        4 

III. Archivní charakteristika části archivního fondu       4 

IV. Stručný rozbor obsahu části archivního fondu       6 

V. Záznam o uspořádání části archivního fondu a sestavení archivní pomůcky   7 

Seznam použitých pramenů a literatury        8 

 

Přílohy: 

Příloha: Seznam použitých zkratek         9 

 

Manipulační seznam          11 

  



3 

 

Úvod 

I. Vývoj původce archiválií 

Původci archiválií zpřístupněných tímto manipulačním seznamem jsou:  

Střední škola v Blovicích (1948–1953) 

Osmiletá střední škola v Blovicích (1953–1961) 

Základní devítiletá škola v Blovicích (1961–1984) 

Základní škola v Blovicích (1984–dosud, IČ: 69982198) 

 

Nejstarší období blovické školy je pro nedostatek písemných pramenů obestřeno řadou 

nejasností. Víme však, že triviální škola zde byla již počátkem 17. století. Její existenci dokládá 

privilegium z roku 1606, kdy Petr Tobiáš Karel ze Svárova udělil dne 22. září 1606 na Hradišti 

výsady blovickému řeznickému cechu. Tato listina podává první písemnou zmínku o škole 

v Blovicích.1 Souvislé zprávy o blovické škole máme od 21. července 1823, kdy byla založena 

školní kronika.2 V té době sídlila škola v přízemní budově č. p. 55 vedle kostela proti faře. Nová 

jednopatrová školní budova č. p. 88 byla vystavěna koncem roku 1862 poblíž náměstí, začalo se 

v ní učit 21. září 1863. Svému účelu sloužila plných sto let, a to až do roku 1962. Poté se začalo učit 

v nově vybudované škole pod nádražím č. p. 650. Tato byla pojmenována po žákyni blovické školy 

Marii Škardové (roz. Šroubkové), která se za okupace zapojila do komunistického odboje, v září 

1940 byla zatčena gestapem a 11. června 1943 popravena v Drážďanech. V této škole se učí dosud. 

Zcela zásadní transformaci československého školství způsobil zákon č. 31/1953 Sb., 

o školské soustavě a vzdělávání učitelů. Podle něj základní všeobecné vzdělání umožňovala 

osmiletá střední škola a stávající střední školy (bývalé měšťanské) se nyní slučovaly s národními 

školami do osmiletek. Osmiletá střední škola byla přípravou pro povolání, odbornou školu nebo 

vyšší všeobecné vzdělání. U malotřídních, většinou venkovských národních škol, které měly pět a 

méně ročníků, se většinou v jejich organizaci nic neměnilo a také název školy (národní) zůstal 

zachován až do roku 1961. Zákon o reorganizaci československé školy z roku 1953 přinesl 

zavedení osmiletých a jedenáctiletých středních škol, dle nařízení vlády č. 32/1953 Sb., o přeměně 

dosavadních škol na školy podle nového školského zákona. Na základě toho se blovická střední 

(měšťanská) škola spojila se školou národní (obecnou) a vznikla Osmiletá střední škola v Blovicích. 

                                                           
1 Originál privilegia je ztracen, jeho opis je uložen v NA v Praze, ve fondu SM (sign. B 42/1). Stručný obsah posledního 
článku privilegia uvádí FAKTOR, František. Popis okresu blovického, s. 31 a RAUŠAR, František. Blovice a zámek 

Hradiště, II. díl, s. 5. 
2 Nejstarší školní kronika Tage und Gedenkbuch vedená od roku 1823 do roku 1869 (1870) je trvale uložena ve 
sbírkovém fondu Muzea jižního Plzeňska v Blovicích pod inv. č. 8076 jako součást pozůstalosti Františka Jaroslava 
Vacka Kamenického.  
 



4 

 

Další radikální změnu přivodil školský zákon č. 186/1960 Sb. z 15. prosince 1960, 

o soustavě výchovy a vzdělávání. Ten určil, že školy a výchovná zařízení tvoří jednotnou školskou 

soustavu, kde na sebe jednotlivé stupně škol navazují a umožní získat i nejvyšší vzdělání. Povinná 

školní docházka tedy trvala oproti předcházejícímu krátkému období opět devět let. Základní 

vzdělání poskytovala nyní základní devítiletá škola. Dosavadní národní školy se tímto přeměnily 

v základní devítileté školy s nižšími ročníky a dosavadní osmileté střední školy v základní devítileté 

školy. Osmiletá střední škola v Blovicích se tímto přeměnila v Základní devítiletou školu 

v Blovicích.  

Následující školskou reformu kodifikoval zákon č. 29/1984 Sb.,3 který přinesl další změny. 

Povinná školní docházka byla prodloužena až na deset let, základní devítileté školy byly zrušeny. 

Tato diskutabilní školská reforma byla zrušena až po společenských změnách z roku 1989 novelou 

školského zákona č. 138/1995 Sb. z 22. června 1995, podle kterého má základní škola nyní opět 

devět ročníků. 

 

II. Vývoj a dějiny části archivního fondu 

Archivní fond Základní škola Blovice tvoří písemná pozůstalost školy z let (1948) 1953–

2001, která byla po celou dobu existence uložena ve školních budovách.  

Archivní fond tvoří archiválie, které byly do SOkA PJ se sídlem v Blovicích předány těmito 

přírůstky: č. 1032/94 ze dne  28. června 1994 (SOkA–191/94 Spf.), č. 1177 ze dne 16. června 1995 

(SOkA–281/95 Spf.), č. 88/02 ze dne  22. srpna 2001 (skartační protokol SOkA 484/01 Spf., 

předávací protokol SOkA 492/01 Spf.), č. 27/07  ze dne 28. listopadu 2007 (SOAP/050–0394/2007) 

a č. 84/12 ze dne 26. června 2012 (SOAP/050–0331/2012). 

Poslední skartační řízení na blovické základní škole bylo provedeno pro dokumenty skupiny 

S, a to dne 16. srpna 2012, č. j. SOAP/050–0426/2012. V té době zde již nebyly uloženy žádné 

písemnosti zmíněných původců. 

 

III. Archivní charakteristika části archivního fondu 

Časové rozmezí archivního fondu Základní škola Blovice je (1948) 1953–2001. Zahrnuje 

období osmileté střední školy (1953–1961), základní devítileté školy (1961–1984) a základní školy 

(1984–2001). 

                                                           
3 Zákon č. 29/1984 Sb. z 22. 3. 1984, o soustavě základních a středních škol (školský zákon). Zákon stanovil, že 
základní škola je přípravou pro studium na všech druzích středních škol a má osm ročníků. První až čtvrtý ročník tvoří 
první stupeň, pátý až osmý ročník druhý stupeň. Ovšem povinná docházka se ukončovala až absolvováním dalších dvou 
ročníků na střední škole.  
 



5 

 

Priorem archivního fondu je inventární deník z let (1948) 1953–1959 (poř. č. 750), který byl 

zaveden v roce 1948 Střední školou v Blovicích a po jejím zániku jej ke stejnému účelu používala 

i Osmiletá střední škola v Blovicích. 

Protože byla vždy zachována přímá kontinuita a měnil se pouze název, jsou archiválie 

pokládány za písemnosti jednoho původce. Název archivního fondu byl určen podle chronologicky 

posledního původce, tedy Základní škola Blovice. 

K vytvoření manipulačního seznamu archiv přistoupil z důvodu špatné orientace 

v nezpracovaném materiálu a neustále se zvyšující poptávky po vyhledávání v těchto archiváliích, 

hlavně ze strany původce, který z důvodu nedostatečné kapacity své spisovny předal do archivu 

i třídní výkazy s dosud neprošlými skartačními lhůtami. Jelikož se jedná o neuzavřený fond 

a v následujících letech bude archiv u původce provádět další skartační řízení, je předpoklad, že do 

tohoto fondu přibudou další archiválie. 

  Jazykem většiny archiválií je čeština. Pouze v jednom případě se objevuje i slovenština 

(poř. č. 811). 

  Celkový rozsah fondu činí 5,13 bm.  

 Archivní fond je mezerovitý. Obsahuje 759 úředních knih z let (1948) 1953–1992, 15 

podacích protokolů z let 1953–1986, 21 kartonů spisů z let 1953–2001 a 1 fotoalbum z roku  

[1965]. Fond obsahuje ucelenou řadu třídních výkazů z let 1953–1990, bohužel chybí celý ročník 

výkazů z let 1972–1973. Ve fondu byly ponechány osobní spisy učitelů, jelikož se jednalo o určitou 

administrativu vedenou na školách. Také jsou zde ponechány osobní listy a komplexní hodnocení 

žáků. Ač bylo zvažováno provedení vnitřní skartace, byly rozhodnuto o jejich ponechání ve fondu, 

jelikož dokreslují stav administrativy na školách. Součástí archivního fondu je i jedna pamětní 

kniha z let 1962–1988. 

Nesrovnalost v časovém rozsahu archivního fondu uvedeném původně na EL NAD 

a současným stavem je způsobena přehodnocením významu archiválií, viz protokol o VAzDPV č. j. 

SOAP/050–0479/2018, kterým byly vyřazeny jednotliviny nearchivní povahy, a to bankovní účty 

a faktury z let 2002–2006. 

 Rozdíl mezi počtem evidenčních jednotek zapsaných původně na EL NAD a současným 

stavem byl způsoben tím, že většina úředních knih byla před zpracováním uložena v kartonech. 

Původní počet fotoalb se snížil, jelikož dvě fotoalba byla přemanipulována do nově vytvořeného 

archivního fondu Socialistický svaz mládeže – pionýrská skupina při ZŠ Blovice (EL NAD 1566). 

Pořádání a inventarizace archivního fondu proběhly podle vyhlášky č. 645/2004 Sb., kterou 

se provádějí některá ustanovení zákona o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů. Dále podle Metodického pokynu ředitele SOA v Plzni pro zpracování 



6 

 

archiválií a tvorbu archivních pomůcek, č. j. SOAP/006-0767/2010, Dodatku k metodickému 

pokynu ředitele SOA v Plzni pro zpracování archiválií a tvorbu archivních pomůcek, č. j. 

SOAP/006-1087/2015, Základních pravidel pro zpracování archiválií, č. j. MV-46913/AS-1/AS-

2013, Metodického pokynu Archivní správy MV v Praze, č. j. AS/1-2-2020/99 a článku Jiřího 

Topinky, Příspěvek k pořádání školských fondů (Archivní časopis 2008). 

Materiál je členěn z diplomatického hlediska na úřední knihy a spisový materiál. Zápisy 

z pedagogických rad, třídní výkazy a ostatní úřední knihy jsou řazeny chronologicky. Pro 

přehlednost je seznam třídních výkazů oddělen vynechaným řádkem po ročnících. Spisový materiál 

byl rozčleněn dle typu agendy a řazen dle významu takto vymezených inventárních jednotek.4 

Část stávajícího fondu již byla v minulosti inventarizovaná ve skupinovém inventáři Obecná 

škola Blovice, Měšťanská škola Blovice, Rodičovské sdružení Blovice (AP č. 15/1-3), který 

vyhotovil JUDr. Václav Skala a Vladislav Nejdl v roce 1965. V rámci generální inventury NAD 

2012–2013 (2014) byl tento inventář zneplatněn, protože v období od vyhotovení inventáře bylo 

získáno několik rozsáhlých přírůstků archiválií školských fondů blovických škol, které nebylo 

efektivní zpracovat formou dodatků. Dalším důvodem reinventarizace byla skutečnost, že se 

jednalo o skupinový inventář. Podle stávajících metodik a pravidel pro zpracování archiválií již není 

možné zhotovovat tento typ archivní pomůcky.  

Při pořádání fondu bylo vyřazeno 1,74 bm jednotlivin nearchivní povahy (č. j. SOAP/050–

0479/2018). 

Fyzický stav archiválií je vcelku vyhovující, nejstarší knihy jsou křehké, lámavé, mají 

uvolněné hřbety, jsou poškozeny prachem, v některých případech je znatelné přelomení či trhliny. 

Jedná se hlavně o úřední knihy poř. č. 1, 2, 3,760, 761 a 774. I přes tato poškození není nutný žádný 

restaurátorský ani konzervátorský zásah.  

Vzhledem k ustanovení § 37 zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o 

změně některých zákonů, lze badatelům předkládat k nahlížení jen archiválie starší třiceti let. 

 

IV. Stručný rozbor obsahu části archivního fondu 

Archivní fond poskytuje poměrně ucelený obraz fungování základní, resp. osmileté střední 

školy v Blovicích. Pro badatelské využití je ve fondu velmi cenným materiálem zachovaná řada 

třídních výkazů a zápisů z pedagogických rad. Z dalších archiválií lze zmínit např. materiál týkající 

se inventarizace či korespondenci. 

                                                           
4 Viz typové schéma pro pořádání středních a obecných škol (TOPINKA, Jiří a kol. Příspěvek k pořádání školských 
fondů. Archivní časopis, 2008, roč. 58, s. 113–114). 
 



7 

 

 

V. Záznam o uspořádání části archivního fondu a sestavení archivní pomůcky 

Archiválie zpřístupněné manipulačním seznamem uspořádala a archivní pomůcku sestavila 

v roce 2018 ve Státním okresním archivu Plzeň-jih se sídlem v Blovicích Mgr. Markéta Járová. 

V Blovicích 8. 11. 2018 Mgr. Markéta Járová 

  



8 

 

Seznam použitých pramenů a literatury 

SOkA Plzeň-jih se sídlem v Blovicích. Fond Městský národní výbor Blovice,  inv. č. 223, inv. č. 

224. 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, fond František Jaroslav Vacek Kamenický, Tage und 

Gedenkbuch, inv. č. 8076. 

  

Popis obecného školství v Království českém. Praha, 1889. 

Popis obecného školství v Království českém. Praha, 1894. 

Sbírka zákonů ČSR, rok 1948 

Sbírka zákonů ČSR, rok 1953 

Sbírka zákonů ČSR, rok 1960 

Sbírka zákonů ČR, rok 2004 

Statistický popis školních okresů Čech. Praha, 1884.  

 

FAKTOR, František. Popis okresu blovického. V Praze : F. Faktor, 1887. 

KORBELOVÁ, Markéta. Privilegia města Blovic do roku 1620 : příspěvek ke studiu poddanských 

měst. Ústí nad Labem, 1998. Diplomová práce na Pedagogické fakultě Univerzity Jana Evangelisty 

Purkyně na katedře historie. Vedoucí diplomové práce Michaela Neudertová. 

KOŽELUH, Josef a kol. Blovice : Historie školství. Blovice : Muzeum jižního Plzeňska 

v Blovicích, 2012. 

PELANT, Jan. Města a městečka Západočeského kraje. Plzeň : Západočeské nakladatelství, 1984. 

RAUŠAR, František. Blovice a zámek Hradiště. I. – II. díl. Plzeň, 1927. 

RAUŠAR, František. Kulturní vývoj Blovicka. Plzeň, 1927. 

TOPINKA, Jiří a kol. Příspěvek k pořádání školských fondů. Archivní časopis, 2008, roč. 58, s. 81–

116. 

 

  



9 

 

Příloha: Seznam použitých zkratek 

AP   archivní pomůcka 

AS   archivní správa 

bm   běžný metr 

č.   číslo 

č. j.   číslo jednací 

č. p.   číslo popisné 

EL   evidenční list 

evid. jedn.  evidenční jednotka 

inv. č.   inventární číslo 

JUK   jednoroční učební kurz 

kar   karton 

kol.   kolektiv 

MŠ   mateřská škola  

MV   ministerstvo vnitra 

NA   národní archiv 

NAD   Národní archivní dědictví 

NV   národní výbor 

OA   okresní archiv 

OSŠ   osmiletá střední škola 

PJ   Plzeň-jih 

poř. č.   pořadové číslo 

ppr   podací protokol 

roč.   ročník 

roz.   rozená 



10 

 

S    skart 

s.   strana 

Sb.   sbírka 

SM   Stará manipulace 

SOA   státní oblastní archiv 

SOAP   Státní oblastní archiv v Plzni 

SOkA   státní okresní archiv 

Spf.   spis o fondu 

ukn   úřední kniha 

VAzDPV  vyřazení archiválií z důvodu přehodnocení významu 

ZDŠ   základní devítiletá škola 

ZŠ   základní škola 
  



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

Manipulační seznam 
 

  



12 

 

Poř. Obsah         Časový Evid. 

č.          rozsah  jedn. č. 

I. Úřední knihy 

1 Zápisy z pedagogických rad        1964–1968 ukn 1 
 (22. 1. 1964–13. 11. 1968) 
2 Zápisy z pedagogických rad      1968–1977 ukn 2 
 (11. 12. 1968–22. 3. 1977) 
3 Zápisy z pedagogických rad      1977–1984 ukn 3 
 (18. 4. 1977–14. 11. 1984) 
4 Zápisy z pedagogických rad      1985–1990 ukn 4 
 (23. 1. 1985–13. 11. 1990) 
5 Zápisy z pedagogických rad      1991–1996 ukn 5 
 (22. 1. 1991–20. 6. 1996) 
 

6 Třídní výkaz I. a       1953–1954 ukn 6 

7 Třídní výkaz I. b       1953–1954 ukn 7 

8 Třídní výkaz I. c       1953–1954 ukn 8 

9 Třídní výkaz II. a       1953–1954 ukn 9 

10 Třídní výkaz II. b       1953–1954 ukn 10 

11 Třídní výkaz III. a       1953–1954 ukn 11 

12 Třídní výkaz III. b       1953–1954 ukn 12 

13 Třídní výkaz IV. a        1953–1954 ukn 13 

14 Třídní výkaz IV. b        1953–1954 ukn 14 

15 Třídní výkaz V. a        1953–1954 ukn 15 

16 Třídní výkaz V. b        1953–1954 ukn 16 

17 Třídní výkaz VI. a        1953–1954 ukn 17 

18 Třídní výkaz VI. b        1953–1954 ukn 18 

19 Třídní výkaz VII. a        1953–1954 ukn 19 

20 Třídní výkaz VII. b        1953–1954 ukn 20 

21 Třídní výkaz VIII. a        1953–1954 ukn 21 

22 Třídní výkaz VIII. b        1953–1954 ukn 22 

23 Třídní výkaz JUK        1953–1954 ukn 23 

 

24 Třídní výkaz I. a        1954–1955 ukn 24 

25 Třídní výkaz I. b        1954–1955 ukn 25 

26 Třídní výkaz I. c        1954–1955 ukn 26 



13 

 

Poř. Obsah         Časový Evid. 

č.          rozsah  jedn. č. 

27 Třídní výkaz II. a        1954–1955 ukn 27 

28 Třídní výkaz II. b        1954–1955 ukn 28 

29 Třídní výkaz III. a        1954–1955 ukn 29 

30 Třídní výkaz III. b        1954–1955 ukn 30 

31 Třídní výkaz IV. a        1954–1955 ukn 31 

32 Třídní výkaz IV. b        1954–1955 ukn 32 

33 Třídní výkaz V. a        1954–1955 ukn 33 

34 Třídní výkaz V. b        1954–1955 ukn 34 

35 Třídní výkaz VI. a        1954–1955 ukn 35 

36 Třídní výkaz VI. b        1954–1955 ukn 36 

37 Třídní výkaz VII. a        1954–1955 ukn 37 

38 Třídní výkaz VII. b        1954–1955 ukn 38 

39 Třídní výkaz VIII. a        1954–1955 ukn 39 

40 Třídní výkaz VIII. b        1954–1955 ukn 40 

 

41 Třídní výkaz I. a        1955–1956 ukn 41 

42 Třídní výkaz I. b        1955–1956 ukn 42 

43 Třídní výkaz II. a        1955–1956 ukn 43 

44 Třídní výkaz II. b        1955–1956 ukn 44 

45 Třídní výkaz III. a        1955–1956 ukn 45 

46 Třídní výkaz III. b        1955–1956 ukn 46 

47 Třídní výkaz IV. a        1955–1956 ukn 47 

48 Třídní výkaz IV. b        1955–1956 ukn 48 

49 Třídní výkaz V. a        1955–1956 ukn 49 

50 Třídní výkaz V. b        1955–1956 ukn 50 

51 Třídní výkaz VI. a        1955–1956 ukn 51 

52 Třídní výkaz VI. b        1955–1956 ukn 52 

53 Třídní výkaz VII. a        1955–1956 ukn 53 

54 Třídní výkaz VII. b        1955–1956 ukn 54 

55 Třídní výkaz VIII. a        1955–1956 ukn 55 

56 Třídní výkaz VIII. b        1955–1956 ukn 56 

 



14 

 

Poř. Obsah         Časový Evid. 

č.          rozsah  jedn. č. 

57 Třídní výkaz I. a        1956–1957 ukn 57 

58 Třídní výkaz I. b        1956–1957 ukn 58 

59 Třídní výkaz II. a        1956–1957 ukn 59 

60 Třídní výkaz II. b        1956–1957 ukn 60 

61 Třídní výkaz III. a        1956–1957 ukn 61 

62 Třídní výkaz III. b        1956–1957 ukn 62 

63 Třídní výkaz IV. a        1956–1957 ukn 63 

64 Třídní výkaz IV. b        1956–1957 ukn 64 

65 Třídní výkaz V. a        1956–1957 ukn 65 

66 Třídní výkaz V. b        1956–1957 ukn 66 

67 Třídní výkaz VI. a        1956–1957 ukn 67 

68 Třídní výkaz VI. b        1956–1957 ukn 68 

69 Třídní výkaz VII. a        1956–1957 ukn 69 

70 Třídní výkaz VII. b        1956–1957 ukn 70 

71 Třídní výkaz VIII. a        1956–1957 ukn 71 

72 Třídní výkaz VIII. b        1956–1957 ukn 72 

 

73 Třídní výkaz I. a        1957–1958 ukn 73 

74 Třídní výkaz I. b        1957–1958 ukn 74 

75 Třídní výkaz I. c        1957–1958 ukn 75 

76 Třídní výkaz II. a       1957–1958 ukn 76 

77 Třídní výkaz II. b       1957–1958 ukn 77 

78 Třídní výkaz III. a       1957–1958 ukn 78 

79 Třídní výkaz III. b       1957–1958 ukn 79 

80 Třídní výkaz IV. a       1957–1958 ukn 80 

81 Třídní výkaz IV. b       1957–1958 ukn 81 

82 Třídní výkaz V. a       1957–1958 ukn 82 

83 Třídní výkaz V. b       1957–1958 ukn 83 

84 Třídní výkaz VI. a       1957–1958 ukn 84 

85 Třídní výkaz VI. b       1957–1958 ukn 85 

86 Třídní výkaz VII. a       1957–1958 ukn 86 

87 Třídní výkaz VII. b       1957–1958 ukn 87 



15 

 

Poř. Obsah         Časový Evid. 

č.          rozsah  jedn. č. 

88 Třídní výkaz VII. c       1957–1958 ukn 88 

89 Třídní výkaz VIII. a       1957–1958 ukn 89 

90 Třídní výkaz VIII. b       1957–1958 ukn 90 

 

91 Třídní výkaz I. a       1958–1959 ukn 91 

92 Třídní výkaz I. b       1958–1959 ukn 92 

93 Třídní výkaz I. c       1958–1959 ukn 93 

94 Třídní výkaz II. a       1958–1959 ukn 94 

95 Třídní výkaz II. b       1958–1959 ukn 95 

96 Třídní výkaz III. a       1958–1959 ukn 96 

97 Třídní výkaz III. b       1958–1959 ukn 97 

98 Třídní výkaz IV. a       1958–1959 ukn 98 

99 Třídní výkaz IV. b       1958–1959 ukn 99 

100 Třídní výkaz V. a       1958–1959 ukn 100 

101 Třídní výkaz V. b       1958–1959 ukn 101 

102 Třídní výkaz VI. a       1958–1959 ukn 102 

103 Třídní výkaz VI. b       1958–1959 ukn 103 

104 Třídní výkaz VI. c       1958–1959 ukn 104 

105 Třídní výkaz VII. a       1958–1959 ukn 105 

106 Třídní výkaz VII. b       1958–1959 ukn 106 

107 Třídní výkaz VII. c       1958–1959 ukn 107 

108 Třídní výkaz VIII. a       1958–1959 ukn 108 

109 Třídní výkaz VIII. b       1958–1959 ukn 109 

 

110 Třídní výkaz I. a       1959–1960 ukn 110 

111 Třídní výkaz I. b       1959–1960 ukn 111 

112 Třídní výkaz II. a       1959–1960 ukn 112 

113 Třídní výkaz II. b       1959–1960 ukn 113 

114 Třídní výkaz III. a       1959–1960 ukn 114 

115 Třídní výkaz III. b       1959–1960 ukn 115 

116 Třídní výkaz IV. a       1959–1960 ukn 116 

117 Třídní výkaz IV. b       1959–1960 ukn 117 



16 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

118 Třídní výkaz V. a       1959–1960 ukn 118 

119 Třídní výkaz V. b       1959–1960 ukn 119 

120 Třídní výkaz VI. a       1959–1960 ukn 120 

121 Třídní výkaz VI. b       1959–1960 ukn 121 

122 Třídní výkaz VI. c       1959–1960 ukn 122 

123 Třídní výkaz VII. a       1959–1960 ukn 123 

124 Třídní výkaz VII. b       1959–1960 ukn 124 

125 Třídní výkaz VII. c       1959–1960 ukn 125 

126 Třídní výkaz VIII. a       1959–1960 ukn 126 

127 Třídní výkaz VIII. b       1959–1960 ukn 127 

128 Třídní výkaz IX.       1959–1960 ukn 128 

 

129 Třídní výkaz I. a       1960–1961 ukn 129 

130 Třídní výkaz I. b       1960–1961 ukn 130 

131 Třídní výkaz II. a       1960–1961 ukn 131 

132 Třídní výkaz II. b       1960–1961 ukn 132 

133 Třídní výkaz III. a       1960–1961 ukn 133 

134 Třídní výkaz III. b       1960–1961 ukn 134 

135 Třídní výkaz IV. a       1960–1961 ukn 135 

136 Třídní výkaz IV. b       1960–1961 ukn 136 

137 Třídní výkaz V. a       1960–1961 ukn 137 

138 Třídní výkaz V. b       1960–1961 ukn 138 

139 Třídní výkaz VI. a       1960–1961 ukn 139 

140 Třídní výkaz VI. b       1960–1961 ukn 140 

141 Třídní výkaz VI. c       1960–1961 ukn 141 

142 Třídní výkaz VII. a       1960–1961 ukn 142 

143 Třídní výkaz VII. b       1960–1961 ukn 143 

144 Třídní výkaz VII. c       1960–1961 ukn 144 

145 Třídní výkaz VIII. a       1960–1961 ukn 145 

146 Třídní výkaz VIII. b       1960–1961 ukn 146 

147 Třídní výkaz IX. a       1960–1961 ukn 147 

148 Třídní výkaz IX. b       1960–1961 ukn 148 



17 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

149 Třídní výkaz I. a       1961–1962 ukn 149 

150 Třídní výkaz I. b       1961–1962 ukn 150 

151 Třídní výkaz I. c       1961–1962 ukn 151 

152 Třídní výkaz II. a       1961–1962 ukn 152 

153 Třídní výkaz II. b       1961–1962 ukn 153 

154 Třídní výkaz III. a       1961–1962 ukn 154 

155 Třídní výkaz III. b       1961–1962 ukn 155 

156 Třídní výkaz IV. a       1961–1962 ukn 156 

157 Třídní výkaz IV. b       1961–1962 ukn 157 

158 Třídní výkaz V. a       1961–1962 ukn 158 

159 Třídní výkaz V. b       1961–1962 ukn 159 

160 Třídní výkaz VI. a       1961–1962 ukn 160 

161 Třídní výkaz VI. b       1961–1962 ukn 161 

162 Třídní výkaz VI. c       1961–1962 ukn 162 

163 Třídní výkaz VII. a       1961–1962 ukn 163 

164 Třídní výkaz VII. b       1961–1962 ukn 164 

165 Třídní výkaz VII. c       1961–1962 ukn 165 

166 Třídní výkaz VIII. a       1961–1962 ukn 166 

167 Třídní výkaz VIII. b       1961–1962 ukn 167 

168 Třídní výkaz VIII. c       1961–1962 ukn 168 

169 Třídní výkaz IX. a       1961–1962 ukn 169 

170 Třídní výkaz IX. b       1961–1962 ukn 170 

 

171 Třídní výkaz I. a       1962–1963 ukn 171 

172 Třídní výkaz I. b       1962–1963 ukn 172 

173 Třídní výkaz II. a       1962–1963 ukn 173 

174 Třídní výkaz II. b       1962–1963 ukn 174 

175 Třídní výkaz III. a       1962–1963 ukn 175 

176 Třídní výkaz III. b       1962–1963 ukn 176 

177 Třídní výkaz IV. a       1962–1963 ukn 177 

178 Třídní výkaz IV. b       1962–1963 ukn 178 

179 Třídní výkaz V. a       1962–1963 ukn 179 



18 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

180 Třídní výkaz V. b       1962–1963 ukn 180 

181 Třídní výkaz VI. a       1962–1963 ukn 181 

182 Třídní výkaz VI. b       1962–1963 ukn 182 

183 Třídní výkaz VI. c       1962–1963 ukn 183 

184 Třídní výkaz VI. d       1962–1963 ukn 184 

185 Třídní výkaz VII. a       1962–1963 ukn 185 

186 Třídní výkaz VII. b       1962–1963 ukn 186 

187 Třídní výkaz VII. c       1962–1963 ukn 187 

188 Třídní výkaz VIII. a       1962–1963 ukn 188 

189 Třídní výkaz VIII. b       1962–1963 ukn 189 

190 Třídní výkaz VIII. c       1962–1963 ukn 190 

191 Třídní výkaz IX. a       1962–1963 ukn 191 

192 Třídní výkaz IX. b       1962–1963 ukn 192 

193 Třídní výkaz IX. c       1962–1963 ukn 193 

 

194 Třídní výkaz I. a       1963–1964 ukn 194 

195 Třídní výkaz I. b       1963–1964 ukn 195 

196 Třídní výkaz I. c       1963–1964 ukn 196 

197 Třídní výkaz II. a       1963–1964 ukn 197 

198 Třídní výkaz II. b       1963–1964 ukn 198 

199 Třídní výkaz III. a       1963–1964 ukn 199 

200 Třídní výkaz III. b       1963–1964 ukn 200 

201 Třídní výkaz IV. a       1963–1964 ukn 201 

202 Třídní výkaz IV. b       1963–1964 ukn 202 

203 Třídní výkaz V. a       1963–1964 ukn 203 

204 Třídní výkaz V. b       1963–1964 ukn 204 

205 Třídní výkaz VI. a       1963–1964 ukn 205 

206 Třídní výkaz VI. b       1963–1964 ukn 206 

207 Třídní výkaz VI. c       1963–1964 ukn 207 

208 Třídní výkaz VII. a       1963–1964 ukn 208 

209 Třídní výkaz VII. b       1963–1964 ukn 209 

210 Třídní výkaz VII. c       1963–1964 ukn 210 



19 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

211 Třídní výkaz VIII. a       1963–1964 ukn 211 

212 Třídní výkaz VIII. b       1963–1964 ukn 212 

213 Třídní výkaz IX. a       1963–1964 ukn 213 

214 Třídní výkaz IX. b       1963–1964 ukn 214 

215 Třídní výkaz IX. c       1963–1964 ukn 215 

 

216 Třídní výkaz I. a       1964–1965 ukn 216 

217 Třídní výkaz I. b       1964–1965 ukn 217 

218 Třídní výkaz II. a       1964–1965 ukn 218 

219 Třídní výkaz II. b       1964–1965 ukn 219 

220 Třídní výkaz II. c       1964–1965 ukn 220 

221 Třídní výkaz III. a       1964–1965 ukn 221 

222 Třídní výkaz III. b       1964–1965 ukn 222 

223 Třídní výkaz IV. a       1964–1965 ukn 223 

224 Třídní výkaz IV. b       1964–1965 ukn 224 

225 Třídní výkaz V. a       1964–1965 ukn 225 

226 Třídní výkaz V. b       1964–1965 ukn 226 

227 Třídní výkaz VI. a       1964–1965 ukn 227 

228 Třídní výkaz VI. b       1964–1965 ukn 228 

229 Třídní výkaz VI. c       1964–1965 ukn 229 

230 Třídní výkaz VII. a       1964–1965 ukn 230 

231 Třídní výkaz VII. b       1964–1965 ukn 231 

232 Třídní výkaz VII. c       1964–1965 ukn 232 

233 Třídní výkaz VIII. a       1964–1965 ukn 233 

234 Třídní výkaz VIII. b       1964–1965 ukn 234 

235 Třídní výkaz VIII. c       1964–1965 ukn 235 

236 Třídní výkaz IX. a       1964–1965 ukn 236 

237 Třídní výkaz IX. b       1964–1965 ukn 237 

 

238 Třídní výkaz I. a       1965–1966 ukn 238 

239 Třídní výkaz I. b       1965–1966 ukn 239 

240 Třídní výkaz II. a       1965–1966 ukn 240 



20 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

241 Třídní výkaz II. b       1965–1966 ukn 241 

242 Třídní výkaz III. a       1965–1966 ukn 242 

243 Třídní výkaz III. b       1965–1966 ukn 243 

244 Třídní výkaz III. c       1965–1966 ukn 244 

245 Třídní výkaz IV. a       1965–1966 ukn 245 

246 Třídní výkaz IV. b       1965–1966 ukn 246 

247 Třídní výkaz V. a       1965–1966 ukn 247 

248 Třídní výkaz V. b       1965–1966 ukn 248 

249 Třídní výkaz VI. a       1965–1966 ukn 249 

250 Třídní výkaz VI. b       1965–1966 ukn 250 

251 Třídní výkaz VI. c       1965–1966 ukn 251 

252 Třídní výkaz VII. a       1965–1966 ukn 252 

253 Třídní výkaz VII. b       1965–1966 ukn 253 

254 Třídní výkaz VII. c       1965–1966 ukn 254 

255 Třídní výkaz VIII. a       1965–1966 ukn 255 

256 Třídní výkaz VIII. b       1965–1966 ukn 256 

257 Třídní výkaz VIII. c       1965–1966 ukn 257 

258 Třídní výkaz IX. a       1965–1966 ukn 258 

259 Třídní výkaz IX. b       1965–1966 ukn 259 

260 Třídní výkaz IX. c       1965–1966 ukn 260 

 

261 Třídní výkaz I. a       1966–1967 ukn 261 

262 Třídní výkaz I. b       1966–1967 ukn 262 

263 Třídní výkaz II. a       1966–1967 ukn 263 

264 Třídní výkaz II. b       1966–1967 ukn 264 

265 Třídní výkaz III. a       1966–1967 ukn 265 

266 Třídní výkaz III. b       1966–1967 ukn 266 

267 Třídní výkaz IV. a       1966–1967 ukn 267 

268 Třídní výkaz IV. b       1966–1967 ukn 268 

269 Třídní výkaz IV. c       1966–1967 ukn 269 

270 Třídní výkaz V. a       1966–1967 ukn 270 

271 Třídní výkaz V. b       1966–1967 ukn 271 



21 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

272 Třídní výkaz VI. a       1966–1967 ukn 272 

273 Třídní výkaz VI. b       1966–1967 ukn 273 

274 Třídní výkaz VI. c       1966–1967 ukn 274 

275 Třídní výkaz VII. a       1966–1967 ukn 275 

276 Třídní výkaz VII. b       1966–1967 ukn 276 

277 Třídní výkaz VII. c       1966–1967 ukn 277 

278 Třídní výkaz VIII. a       1966–1967 ukn 278 

279 Třídní výkaz VIII. b       1966–1967 ukn 279 

280 Třídní výkaz VIII. c       1966–1967 ukn 280 

281 Třídní výkaz IX. a       1966–1967 ukn 281 

282 Třídní výkaz IX. b       1966–1967 ukn 282 

283 Třídní výkaz IX. c       1966–1967 ukn 283 

 

284 Třídní výkaz I. a       1967–1968 ukn 284 

285 Třídní výkaz I. b       1967–1968 ukn 285 

286 Třídní výkaz II. a       1967–1968 ukn 286 

287 Třídní výkaz II. b       1967–1968 ukn 287 

288 Třídní výkaz III. a       1967–1968 ukn 288 

289 Třídní výkaz III. b       1967–1968 ukn 289 

290 Třídní výkaz IV. a       1967–1968 ukn 290 

291 Třídní výkaz IV. b       1967–1968 ukn 291 

292 Třídní výkaz V. a       1967–1968 ukn 292 

293 Třídní výkaz V. b       1967–1968 ukn 293 

294 Třídní výkaz V. c       1967–1968 ukn 294 

295 Třídní výkaz VI. a       1967–1968 ukn 295 

296 Třídní výkaz VI. b       1967–1968 ukn 296 

297 Třídní výkaz VI. c       1967–1968 ukn 297 

298 Třídní výkaz VII. a       1967–1968 ukn 298 

299 Třídní výkaz VII. b       1967–1968 ukn 299 

300 Třídní výkaz VII. c       1967–1968 ukn 300 

301 Třídní výkaz VIII. a       1967–1968 ukn 301 

302 Třídní výkaz VIII. b       1967–1968 ukn 302 



22 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

303 Třídní výkaz VIII. c       1967–1968 ukn 303 

304 Třídní výkaz IX. a       1967–1968 ukn 304 

305 Třídní výkaz IX. b       1967–1968 ukn 305 

306 Třídní výkaz IX. c       1967–1968 ukn 306 

 

307 Třídní výkaz I. a       1968–1969 ukn 307 

308 Třídní výkaz I. b       1968–1969 ukn 308 

309 Třídní výkaz II. a       1968–1969 ukn 309 

310 Třídní výkaz II. b       1968–1969 ukn 310 

311 Třídní výkaz III. a       1968–1969 ukn 311 

312 Třídní výkaz III. b       1968–1969 ukn 312 

313 Třídní výkaz IV. a       1968–1969 ukn 313 

314 Třídní výkaz IV. b       1968–1969 ukn 314 

315 Třídní výkaz V. a       1968–1969 ukn 315 

316 Třídní výkaz V. b       1968–1969 ukn 316 

317 Třídní výkaz VI. a       1968–1969 ukn 317 

318 Třídní výkaz VI. b       1968–1969 ukn 318 

319 Třídní výkaz VI. c       1968–1969 ukn 319 

320 Třídní výkaz VII. a       1968–1969 ukn 320 

321 Třídní výkaz VII. b       1968–1969 ukn 321 

322 Třídní výkaz VII. c       1968–1969 ukn 322 

323 Třídní výkaz VIII. a       1968–1969 ukn 323 

324 Třídní výkaz VIII. b       1968–1969 ukn 324 

325 Třídní výkaz VIII. c       1968–1969 ukn 325 

326 Třídní výkaz VIII. d       1968–1969 ukn 326 

327 Třídní výkaz IX. a       1968–1969 ukn 327 

328 Třídní výkaz IX. b       1968–1969 ukn 328 

329 Třídní výkaz IX. c       1968–1969 ukn 329 

 

330 Třídní výkaz I. a       1969–1970 ukn 330 

331 Třídní výkaz I. b       1969–1970 ukn 331 

332 Třídní výkaz II. a       1969–1970 ukn 332 



23 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

333 Třídní výkaz II. b       1969–1970 ukn 333 

334 Třídní výkaz III. a       1969–1970 ukn 334 

335 Třídní výkaz III. b       1969–1970 ukn 335 

336 Třídní výkaz IV. a       1969–1970 ukn 336 

337 Třídní výkaz IV. b       1969–1970 ukn 337 

338 Třídní výkaz V. a       1969–1970 ukn 338 

339 Třídní výkaz V. b       1969–1970 ukn 339 

340 Třídní výkaz VI. a       1969–1970 ukn 340 

341 Třídní výkaz VI. b       1969–1970 ukn 341 

342 Třídní výkaz VI. c       1969–1970 ukn 342 

343 Třídní výkaz VII. a       1969–1970 ukn 343 

344 Třídní výkaz VII. b       1969–1970 ukn 344 

345 Třídní výkaz VII. c       1969–1970 ukn 345 

346 Třídní výkaz VII. d       1969–1970 ukn 346 

347 Třídní výkaz VIII. a       1969–1970 ukn 347 

348 Třídní výkaz VIII. b       1969–1970 ukn 348 

349 Třídní výkaz VIII. c       1969–1970 ukn 349 

350 Třídní výkaz IX. a       1969–1970 ukn 350 

351 Třídní výkaz IX. b       1969–1970 ukn 351 

352 Třídní výkaz IX. c       1969–1970 ukn 352 

353 Třídní výkaz IX. d       1969–1970 ukn 353 

 

354 Třídní výkaz I. a       1970–1971 ukn 354 

355 Třídní výkaz I. b       1970–1971 ukn 355 

356 Třídní výkaz II. a       1970–1971 ukn 356 

357 Třídní výkaz II. b       1970–1971 ukn 357 

358 Třídní výkaz III. a       1970–1971 ukn 358 

359 Třídní výkaz III. b       1970–1971 ukn 359 

360 Třídní výkaz IV. a       1970–1971 ukn 360 

361 Třídní výkaz IV. b       1970–1971 ukn 361 

362 Třídní výkaz V. a       1970–1971 ukn 362 

363 Třídní výkaz V. b       1970–1971 ukn 363 



24 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

364 Třídní výkaz VI. a       1970–1971 ukn 364 

365 Třídní výkaz VI. b       1970–1971 ukn 365 

366 Třídní výkaz VI. c       1970–1971 ukn 366 

367 Třídní výkaz VII. a       1970–1971 ukn 367 

368 Třídní výkaz VII. b       1970–1971 ukn 368 

369 Třídní výkaz VII. c       1970–1971 ukn 369 

370 Třídní výkaz VIII. a       1970–1971 ukn 370 

371 Třídní výkaz VIII. b       1970–1971 ukn 371 

372 Třídní výkaz VIII. c       1970–1971 ukn 372 

373 Třídní výkaz IX. a       1970–1971 ukn 373 

374 Třídní výkaz IX. b       1970–1971 ukn 374 

375 Třídní výkaz IX. c       1970–1971 ukn 375 

376 Třídní výkaz IX. d       1970–1971 ukn 376 

 

377 Třídní výkaz I. a       1971–1972 ukn 377 

378 Třídní výkaz I. b       1971–1972 ukn 378 

379 Třídní výkaz I. c       1971–1972 ukn 379 

380 Třídní výkaz II. a       1971–1972 ukn 380 

381 Třídní výkaz II. b       1971–1972 ukn 381 

382 Třídní výkaz III. a       1971–1972 ukn 382 

383 Třídní výkaz III. b       1971–1972 ukn 383 

384 Třídní výkaz IV. a       1971–1972 ukn 384 

385 Třídní výkaz IV. b       1971–1972 ukn 385 

386 Třídní výkaz V. a       1971–1972 ukn 386 

387 Třídní výkaz V. b       1971–1972 ukn 387 

388 Třídní výkaz VI. a       1971–1972 ukn 388 

389 Třídní výkaz VI. b       1971–1972 ukn 389 

390 Třídní výkaz VI. c       1971–1972 ukn 390 

391 Třídní výkaz VII. a       1971–1972 ukn 391 

392 Třídní výkaz VII. b       1971–1972 ukn 392 

393 Třídní výkaz VII. c       1971–1972 ukn 393 

394 Třídní výkaz VIII. a       1971–1972 ukn 394 



25 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

395 Třídní výkaz VIII. b       1971–1972 ukn 395 

396 Třídní výkaz VIII. c       1971–1972 ukn 396 

397 Třídní výkaz IX. a       1971–1972 ukn 397 

398 Třídní výkaz IX. b       1971–1972 ukn 398 

399 Třídní výkaz IX. c       1971–1972 ukn 399 

 

400 Třídní výkaz I. a       1973–1974 ukn 400 

401 Třídní výkaz I. b       1973–1974 ukn 401 

402 Třídní výkaz II. a       1973–1974 ukn 402 

403 Třídní výkaz II. b       1973–1974 ukn 403 

404 Třídní výkaz III. a       1973–1974 ukn 404 

405 Třídní výkaz III. b       1973–1974 ukn 405 

406 Třídní výkaz III. c       1973–1974 ukn 406 

407 Třídní výkaz IV. a       1973–1974 ukn 407 

408  Třídní výkaz IV. b       1973–1974 ukn 408 

409  Třídní výkaz V. a       1973–1974 ukn 409 

410  Třídní výkaz V. b       1973–1974 ukn 410 

411 Třídní výkaz VI. a       1973–1974 ukn 411 

412 Třídní výkaz VI. b       1973–1974 ukn 412 

413 Třídní výkaz VI. c       1973–1974 ukn 413 

414 Třídní výkaz VII. a       1973–1974 ukn 414 

415 Třídní výkaz VII. b       1973–1974 ukn 415 

416 Třídní výkaz VII. c       1973–1974 ukn 416 

417 Třídní výkaz VIII. a       1973–1974 ukn 417 

418 Třídní výkaz VIII. b       1973–1974 ukn 418 

419 Třídní výkaz VIII. c       1973–1974 ukn 419 

420 Třídní výkaz IX. a       1973–1974 ukn 420 

421 Třídní výkaz IX. b       1973–1974 ukn 421 

422 Třídní výkaz IX. c       1973–1974 ukn 422 

 

423 Třídní výkaz I. a       1974–1975 ukn 423 

424 Třídní výkaz I. b       1974–1975 ukn 424 



26 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

425 Třídní výkaz II. a       1974–1975 ukn  425 

426 Třídní výkaz II. b       1974–1975 ukn  426 

427 Třídní výkaz III. a       1974–1975 ukn  427 

428 Třídní výkaz III. b       1974–1975 ukn  428 

429 Třídní výkaz IV. a       1974–1975 ukn  429 

430 Třídní výkaz IV. b       1974–1975 ukn  430 

431 Třídní výkaz IV. c       1974–1975 ukn  431 

432 Třídní výkaz V. a       1974–1975 ukn  432 

433 Třídní výkaz V. b       1974–1975 ukn  433 

434 Třídní výkaz VI. a       1974–1975 ukn  434 

435 Třídní výkaz VI. b       1974–1975 ukn  435 

436 Třídní výkaz VI. c       1974–1975 ukn  436 

437 Třídní výkaz VII. a       1974–1975 ukn  437 

438 Třídní výkaz VII. b       1974–1975 ukn  438 

439 Třídní výkaz VIII. a       1974–1975 ukn  439 

440 Třídní výkaz VIII. b       1974–1975 ukn  440 

441 Třídní výkaz IX. a       1974–1975 ukn  441 

442 Třídní výkaz IX. b       1974–1975 ukn  442 

 

443 Třídní výkaz I. a       1975–1976 ukn  443 

444 Třídní výkaz I. b       1975–1976 ukn  444 

445 Třídní výkaz II. a       1975–1976 ukn  445 

446 Třídní výkaz II. b       1975–1976 ukn  446 

447 Třídní výkaz III. a       1975–1976 ukn  447 

448 Třídní výkaz III. b       1975–1976 ukn  448 

449 Třídní výkaz IV. a       1975–1976 ukn  449 

450 Třídní výkaz IV. b       1975–1976 ukn  450 

451 Třídní výkaz V. a       1975–1976 ukn  451 

452 Třídní výkaz V. b       1975–1976 ukn  452 

453 Třídní výkaz V. c       1975–1976 ukn  453 

454 Třídní výkaz VI. a       1975–1976 ukn  454 

455 Třídní výkaz VI. b       1975–1976 ukn  455 



27 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

456 Třídní výkaz VI. c       1975–1976 ukn  456 

457 Třídní výkaz VII. a       1975–1976 ukn  457 

458 Třídní výkaz VII. b       1975–1976 ukn  458 

459 Třídní výkaz VII. c       1975–1976 ukn  459 

460 Třídní výkaz VIII. a       1975–1976 ukn  460 

461 Třídní výkaz VIII. b       1975–1976 ukn  461 

462 Třídní výkaz IX. a       1975–1976 ukn  462 

463 Třídní výkaz IX. b       1975–1976 ukn  463 

 

464 Třídní výkaz I. a       1976–1977 ukn  464 

465 Třídní výkaz I. b       1976–1977 ukn  465 

466 Třídní výkaz II. a       1976–1977 ukn  466 

467 Třídní výkaz II. b       1976–1977 ukn  467 

468 Třídní výkaz III. a       1976–1977 ukn  468 

469 Třídní výkaz III. b       1976–1977 ukn  469 

470 Třídní výkaz IV. a       1976–1977 ukn  470 

471 Třídní výkaz IV. b       1976–1977 ukn  471 

472 Třídní výkaz V. a       1976–1977 ukn  472 

473 Třídní výkaz V. b       1976–1977 ukn  473 

474 Třídní výkaz VI. a       1976–1977 ukn  474 

475 Třídní výkaz VI. b       1976–1977 ukn  475 

476 Třídní výkaz VI. c       1976–1977 ukn  476 

477 Třídní výkaz VIII. a       1976–1977 ukn  477 

478 Třídní výkaz VIII. b       1976–1977 ukn  478 

479 Třídní výkaz IX. a       1976–1977 ukn  479 

480 Třídní výkaz IX. b       1976–1977 ukn  480 

 

481 Třídní výkaz I. a       1977–1978 ukn  481 

482 Třídní výkaz I. b       1977–1978 ukn  482 

483 Třídní výkaz I. c       1977–1978 ukn  483 

484 Třídní výkaz II. a       1977–1978 ukn  484 

485 Třídní výkaz II. b       1977–1978 ukn  485 



28 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

486 Třídní výkaz III. a       1977–1978 ukn  486 

487 Třídní výkaz III. b       1977–1978 ukn  487 

488 Třídní výkaz IV. a       1977–1978 ukn  488 

489 Třídní výkaz IV. b       1977–1978 ukn  489 

490 Třídní výkaz V. a       1977–1978 ukn  490 

491 Třídní výkaz V. b       1977–1978 ukn  491 

492 Třídní výkaz VI. a       1977–1978 ukn  492 

493 Třídní výkaz VI. b       1977–1978 ukn  493 

494 Třídní výkaz VII. a       1977–1978 ukn  494 

495 Třídní výkaz VII. b       1977–1978 ukn  495 

496 Třídní výkaz VII. c       1977–1978 ukn  496 

497 Třídní výkaz VIII. a       1977–1978 ukn  497 

498 Třídní výkaz VIII. b       1977–1978 ukn 498 

499 Třídní výkaz VIII. c       1977–1978 ukn 499 

500 Třídní výkaz IX. a       1977–1978 ukn 500 

501 Třídní výkaz IX. b       1977–1978 ukn 501 

 

502 Třídní výkaz I. a       1978–1979 ukn  502 

503 Třídní výkaz I. b       1978–1979 ukn  503 

504 Třídní výkaz I. c       1978–1979 ukn  504 

505 Třídní výkaz II. a       1978–1979 ukn  505 

506 Třídní výkaz II. b       1978–1979 ukn  506 

507 Třídní výkaz III. a       1978–1979 ukn  507 

508 Třídní výkaz III. b       1978–1979 ukn  508 

509 Třídní výkaz IV. a       1978–1979 ukn  509 

510 Třídní výkaz IV. b       1978–1979 ukn  510 

511 Třídní výkaz V. a        1978–1979 ukn  511 

512 Třídní výkaz V. b       1978–1979 ukn  512 

513 Třídní výkaz VI. a       1978–1979 ukn  513 

514 Třídní výkaz VI. b       1978–1979 ukn  514 

515 Třídní výkaz VII. a       1978–1979 ukn  515 

516 Třídní výkaz VII. b       1978–1979 ukn  516 



29 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

517 Třídní výkaz VIII. a       1978–1979 ukn  517 

518 Třídní výkaz VIII. b       1978–1979 ukn  518 

519 Třídní výkaz VIII. c       1978–1979 ukn  519 

520 Třídní výkaz IX. a       1978–1979 ukn  520 

521 Třídní výkaz IX. b       1978–1979 ukn  521 

 

522 Třídní výkaz I. a       1979–1980 ukn  522 

523 Třídní výkaz I. b       1979–1980 ukn  523 

524 Třídní výkaz II. a       1979–1980 ukn  524 

525 Třídní výkaz II. b       1979–1980 ukn  525 

526 Třídní výkaz III. a       1979–1980 ukn  526 

527 Třídní výkaz III. b       1979–1980 ukn  527 

528 Třídní výkaz IV. a       1979–1980 ukn  528 

529 Třídní výkaz IV. b       1979–1980 ukn  529 

530 Třídní výkaz V. a       1979–1980 ukn  530 

531 Třídní výkaz V. b       1979–1980 ukn  531 

532 Třídní výkaz VI. a       1979–1980 ukn  532 

533 Třídní výkaz VI. b       1979–1980 ukn  533 

534 Třídní výkaz VII. a       1979–1980 ukn  534 

535 Třídní výkaz VII. b       1979–1980 ukn  535 

536 Třídní výkaz VIII. a       1979–1980 ukn  536 

537 Třídní výkaz VIII. b       1979–1980 ukn  537 

538 Třídní výkaz IX. a       1979–1980 ukn  538 

539 Třídní výkaz IX. b       1979–1980 ukn  539 

 

540 Třídní výkaz I. a       1980–1981 ukn  540 

541 Třídní výkaz I. b       1980–1981 ukn  541 

542 Třídní výkaz I. c       1980–1981 ukn  542 

543 Třídní výkaz II. a       1980–1981 ukn  543 

544 Třídní výkaz II. b       1980–1981 ukn  544 

545 Třídní výkaz III. a       1980–1981 ukn  545 

546 Třídní výkaz III. b       1980–1981 ukn  546 



30 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

547 Třídní výkaz IV. a       1980–1981 ukn  547 

548 Třídní výkaz IV. b       1980–1981 ukn  548 

549 Třídní výkaz V. a       1980–1981 ukn  549 

550 Třídní výkaz V. b       1980–1981 ukn  550 

551 Třídní výkaz VI. a       1980–1981 ukn  551 

552 Třídní výkaz VI. b       1980–1981 ukn  552 

553 Třídní výkaz VII. a       1980–1981 ukn  553 

554 Třídní výkaz VII. b       1980–1981 ukn  554 

555 Třídní výkaz VIII. a       1980–1981 ukn  555 

556 Třídní výkaz VIII. b       1980–1981 ukn  556 

557 Třídní výkaz IX. a       1980–1981 ukn  557 

558 Třídní výkaz IX. b       1980–1981 ukn  558 

 

559 Třídní výkaz I. a       1981–1982 ukn  559 

560 Třídní výkaz I. b       1981–1982 ukn  560 

561 Třídní výkaz I. c       1981–1982 ukn  561 

562 Třídní výkaz II. a       1981–1982 ukn  562 

563 Třídní výkaz II. b       1981–1982 ukn  563 

564 Třídní výkaz II. c       1981–1982 ukn  564 

565 Třídní výkaz III. a       1981–1982 ukn  565 

566 Třídní výkaz III. b       1981–1982 ukn  566 

567 Třídní výkaz IV. a       1981–1982 ukn  567 

568 Třídní výkaz IV. b       1981–1982 ukn  568 

569 Třídní výkaz V. a       1981–1982 ukn  569 

570 Třídní výkaz V. b       1981–1982 ukn  570 

571 Třídní výkaz VI. a       1981–1982 ukn  571 

572 Třídní výkaz VI. b       1981–1982 ukn  572 

573 Třídní výkaz VII. a       1981–1982 ukn  573 

574 Třídní výkaz VII. b       1981–1982 ukn  574 

575 Třídní výkaz VIII. a       1981–1982 ukn  575 

576 Třídní výkaz VIII. b       1981–1982 ukn  576 

577 Třídní výkaz IX. a       1981–1982 ukn  577 



31 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

578 Třídní výkaz I. a       1982–1983 ukn  578 

579 Třídní výkaz I. b       1982–1983 ukn  579 

580 Třídní výkaz II. a       1982–1983 ukn  580 

581 Třídní výkaz II. b       1982–1983 ukn  581 

582 Třídní výkaz III. a       1982–1983 ukn  582 

583 Třídní výkaz III. b       1982–1983 ukn  583 

584 Třídní výkaz III. c       1982–1983 ukn  584 

585 Třídní výkaz IV. a       1982–1983 ukn  585 

586 Třídní výkaz IV. b       1982–1983 ukn  586 

587 Třídní výkaz V. a       1982–1983 ukn  587 

588 Třídní výkaz V. b       1982–1983 ukn  588 

589 Třídní výkaz V. c       1982–1983 ukn  589 

590 Třídní výkaz VI. a       1982–1983 ukn  590 

591 Třídní výkaz VI. b       1982–1983 ukn  591 

592 Třídní výkaz VII. a       1982–1983 ukn  592 

593 Třídní výkaz VII. b       1982–1983 ukn  593 

594 Třídní výkaz VIII. a       1982–1983 ukn  594 

595 Třídní výkaz VIII. b       1982–1983 ukn  595 

596 Třídní výkaz IX. a       1982–1983 ukn  596 

 

597 Třídní výkaz I. a       1983–1984 ukn  597 

598 Třídní výkaz I. b       1983–1984 ukn  598 

599 Třídní výkaz I. c       1983–1984 ukn  599 

600 Třídní výkaz II. a       1983–1984 ukn  600 

601 Třídní výkaz II. b       1983–1984 ukn  601 

602 Třídní výkaz III. a       1983–1984 ukn  602 

603 Třídní výkaz III. b       1983–1984 ukn  603 

604 Třídní výkaz III. c       1983–1984 ukn  604 

605 Třídní výkaz IV. a       1983–1984 ukn  605 

606 Třídní výkaz IV. b       1983–1984 ukn  606 

607 Třídní výkaz IV. c       1983–1984 ukn  607 

608 Třídní výkaz V. a       1983–1984 ukn  608 



32 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

609 Třídní výkaz V. b       1983–1984 ukn  609 

610 Třídní výkaz V. c       1983–1984 ukn  610 

611 Třídní výkaz VI. a       1983–1984 ukn  611 

612 Třídní výkaz VI. b       1983–1984 ukn  612 

613 Třídní výkaz VI. c       1983–1984 ukn  613 

614 Třídní výkaz VII. a       1983–1984 ukn  614 

615 Třídní výkaz VII. b       1983–1984 ukn  615 

616 Třídní výkaz VII. c       1983–1984 ukn  616 

617 Třídní výkaz VIII. a       1983–1984 ukn  617 

618 Třídní výkaz VIII. b       1983–1984 ukn  618 

 

619 Třídní výkaz I. a       1984–1985 ukn  619 

620 Třídní výkaz I. b       1984–1985 ukn  620 

621 Třídní výkaz II. a       1984–1985 ukn  621 

622 Třídní výkaz II. b       1984–1985 ukn  622 

623 Třídní výkaz III. a       1984–1985 ukn  623 

624 Třídní výkaz III. b       1984–1985 ukn  624 

625 Třídní výkaz IV. a       1984–1985 ukn  625 

626 Třídní výkaz IV. b       1984–1985 ukn  626 

627 Třídní výkaz IV. c       1984–1985 ukn  627 

628 Třídní výkaz V. a       1984–1985 ukn  628 

629 Třídní výkaz V. b       1984–1985 ukn  629 

630 Třídní výkaz V. c       1984–1985 ukn  630 

631 Třídní výkaz V. d       1984–1985 ukn  631 

632 Třídní výkaz VI. a       1984–1985 ukn  632 

633 Třídní výkaz VI. b       1984–1985 ukn  633 

634 Třídní výkaz VI. c       1984–1985 ukn  634 

635 Třídní výkaz VII. a       1984–1985 ukn  635 

636 Třídní výkaz VII. b       1984–1985 ukn  636 

637 Třídní výkaz VII. c       1984–1985 ukn  637 

638 Třídní výkaz VIII. a       1984–1985 ukn  638 

639 Třídní výkaz VIII. b       1984–1985 ukn  639 



33 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

640 Třídní výkaz VIII. c       1984–1985 ukn  640 

 

641 Třídní výkaz I. a       1985–1986 ukn  641 

642 Třídní výkaz I. b       1985–1986 ukn  642 

643 Třídní výkaz I. c       1985–1986 ukn  643 

644 Třídní výkaz II. a       1985–1986 ukn  644 

645 Třídní výkaz II. b       1985–1986 ukn  645 

646 Třídní výkaz III. a       1985–1986 ukn  646 

647 Třídní výkaz III. b       1985–1986 ukn  647 

648 Třídní výkaz IV. a       1985–1986 ukn  648 

649 Třídní výkaz IV. b       1985–1986 ukn  649 

650 Třídní výkaz V. a       1985–1986 ukn  650 

651 Třídní výkaz V. b       1985–1986 ukn  651 

652 Třídní výkaz V. c       1985–1986 ukn  652 

653 Třídní výkaz VI. a       1985–1986 ukn  653 

654 Třídní výkaz VI. b       1985–1986 ukn  654 

655 Třídní výkaz VI. c       1985–1986 ukn  655 

656 Třídní výkaz VI. d       1985–1986 ukn  656 

657 7Třídní výkaz VII. a       1985–1986 ukn  657 

658 Třídní výkaz VII. b       1985–1986 ukn  658 

659 Třídní výkaz VII. c       1985–1986 ukn  659 

660 Třídní výkaz VIII. a       1985–1986 ukn  660 

661 Třídní výkaz VIII. c       1985–1986 ukn  661 

 

662 Třídní výkaz I. a       1986–1987 ukn  662 

663 Třídní výkaz I. b       1986–1987 ukn  663 

664 Třídní výkaz II. a       1986–1987 ukn  664 

665 Třídní výkaz II. b       1986–1987 ukn  665 

666 Třídní výkaz II. c       1986–1987 ukn  666 

667 Třídní výkaz III. a       1986–1987 ukn  667 

668 Třídní výkaz III. b       1986–1987 ukn  668 

669 Třídní výkaz IV. a       1986–1987 ukn  669 



34 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

670 Třídní výkaz IV. b       1986–1987 ukn  670 

671 Třídní výkaz V. a       1986–1987 ukn  671 

672 Třídní výkaz V. b       1986–1987 ukn  672 

673 Třídní výkaz V. c       1986–1987 ukn  673 

674 Třídní výkaz VI. a       1986–1987 ukn  674 

675 Třídní výkaz VI. b       1986–1987 ukn  675 

676 Třídní výkaz VI. c       1986–1987 ukn  676 

677 Třídní výkaz VII. a       1986–1987 ukn  677 

678 Třídní výkaz VII. b       1986–1987 ukn  678 

679 Třídní výkaz VII. c       1986–1987 ukn  679 

680 Třídní výkaz VII. d       1986–1987 ukn  680 

681 Třídní výkaz VIII. a       1986–1987 ukn  681 

682 Třídní výkaz VIII. b       1986–1987 ukn  682 

683 Třídní výkaz VIII. c       1986–1987 ukn  683 

 

684 Třídní výkaz I. a       1987–1988 ukn  684 

685 Třídní výkaz I. b       1987–1988 ukn  685 

686 Třídní výkaz II. a       1987–1988 ukn  686 

687 Třídní výkaz II. b       1987–1988 ukn  687 

688 Třídní výkaz III. a       1987–1988 ukn  688 

689 Třídní výkaz III. b       1987–1988 ukn  689 

690 Třídní výkaz III. c       1987–1988 ukn  690 

691 Třídní výkaz IV. a       1987–1988 ukn  691 

692 Třídní výkaz IV. b       1987–1988 ukn  692 

693 Třídní výkaz V. a       1987–1988 ukn  693 

694 Třídní výkaz V. b       1987–1988 ukn  694 

695 Třídní výkaz V. c       1987–1988 ukn  695 

696 Třídní výkaz VI. a       1987–1988 ukn  696 

697 Třídní výkaz VI. b       1987–1988 ukn  697 

698 Třídní výkaz VI. c       1987–1988 ukn  698 

699 Třídní výkaz VII. a       1987–1988 ukn  699 

700 Třídní výkaz VII. b       1987–1988 ukn  700 



35 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

701 Třídní výkaz VII. c       1987–1988 ukn  701 

702 Třídní výkaz VIII. a       1987–1988 ukn  702 

703 Třídní výkaz VIII. b       1987–1988 ukn  703 

704 Třídní výkaz VIII. c       1987–1988 ukn  704 

705 Třídní výkaz VIII. d       1987–1988 ukn  705 

 

706 Třídní výkaz I. a       1988–1989 ukn  706 

707 Třídní výkaz I. b       1988–1989 ukn  707 

708 Třídní výkaz II. a       1988–1989 ukn  708 

709 Třídní výkaz II. b       1988–1989 ukn  709 

710 Třídní výkaz III. a       1988–1989 ukn  710 

711 Třídní výkaz III. b       1988–1989 ukn  711 

712 Třídní výkaz III. c       1988–1989 ukn  712 

713 Třídní výkaz IV. a       1988–1989 ukn  713 

714 Třídní výkaz IV. b       1988–1989 ukn  714 

715 Třídní výkaz IV. c       1988–1989 ukn  715 

716 Třídní výkaz V. a       1988–1989 ukn  716 

717 Třídní výkaz V. b       1988–1989 ukn  717 

718 Třídní výkaz V. c       1988–1989 ukn  718 

719 Třídní výkaz VI. a       1988–1989 ukn  719 

720 Třídní výkaz VI. b       1988–1989 ukn  720 

721 Třídní výkaz VI. c       1988–1989 ukn  721 

722 Třídní výkaz VII. a       1988–1989 ukn  722 

723 Třídní výkaz VII. b       1988–1989 ukn  723 

724 Třídní výkaz VII. c       1988–1989 ukn  724 

725 Třídní výkaz VIII. a       1988–1989 ukn  725 

726 Třídní výkaz VIII. b       1988–1989 ukn  726 

727 Třídní výkaz VIII. c       1988–1989 ukn  727 

 

728 Třídní výkaz I. a       1989–1990 ukn  728 

729 Třídní výkaz I. b       1989–1990 ukn  729 

730 Třídní výkaz I. c       1989–1990 ukn  730 



36 

 

Poř. Obsah         Časový   Evid. 

č.          rozsah    jedn. č. 

731 Třídní výkaz II. a       1989–1990 ukn  731 

732 Třídní výkaz II. b       1989–1990 ukn  732 

733 Třídní výkaz III. a       1989–1990 ukn  733 

734 Třídní výkaz III. b       1989–1990 ukn  734 

735 Třídní výkaz IV. a       1989–1990 ukn  735 

736 Třídní výkaz IV. b       1989–1990 ukn  736 

737 Třídní výkaz IV. c       1989–1990 ukn  737 

738 Třídní výkaz V. a       1989–1990 ukn  738 

739 Třídní výkaz V. b       1989–1990 ukn  739 

740 Třídní výkaz V. c       1989–1990 ukn  740 

741 Třídní výkaz VI. a       1989–1990 ukn  741 

742 Třídní výkaz VI. b       1989–1990 ukn  742 

743 Třídní výkaz VI. c       1989–1990 ukn  743 

744 Třídní výkaz VII. a       1989–1990 ukn  744 

745 Třídní výkaz VII. b       1989–1990 ukn  745 

746 Třídní výkaz VIII. a       1989–1990 ukn  746 

747 Třídní výkaz VIII. b       1989–1990 ukn  747 

748 Třídní výkaz VIII. c       1989–1990 ukn  748 

 

749 Oběžníky žactvu a učitelstvu      1952–1954 ukn  749 

750 Inventární deník      (1948) 1953–1959 ukn  750 

751 Inventář žákovské knihovny       1962–1974 ukn  751 

752 Inventář žákovské knihovny (1.–5. ročník)    1963–1984 ukn  752 

753 Inventář žákovské knihovny (6.–9. ročník)    1974–1984 ukn  753 

754 Inventář žákovské knihovny       1976–1984 ukn  754 

755 Inventář žákovské knihovny       1987  ukn  755 

756 Přírůstkový seznam knihovny     1979–1992 ukn  756 

757 Inventární kniha – nábytek      1964–1974 ukn  757 

758 Inventární kniha – vysázené porosty     1964–1972 ukn  758 

759 Pamětní kniha        1962–1988 ukn  759 

 

 



37 

 

Poř. Obsah         Časový Evid. 

č.          rozsah  jedn. č. 

II. Spisový materiál 

a) registraturní pomůcky 

760 Podací protokol       1953–1955 ppr 1 
 (23. 6. 1953–27. 5. 1955) 
761 Podací protokol       1955–1956 ppr 2 
 (27. 5. 1955–2. 7. 1956) 
762 Podací protokol       1956–1957 ppr 3 
 (2. 7. 1956–18. 9. 1957) 
763 Podací protokol       1957–1959 ppr 4 
 (19. 9. 1957–14. 1. 1959) 
764 Podací protokol       1959–1961 ppr 5 
 (14. 1. 1959–14. 2. 1961) 
765 Podací protokol       1961–1963 ppr 6 
 (14. 2. 1961–10. 4. 1963) 
766 Podací protokol        1963–1964 ppr 7 
 (11. 4. 1963–13. 10. 1964) 
767 Podací protokol       1964–1966 ppr 8 
 (14. 10. 1964–29. 4. 1966) 
768 Podací protokol       1966–1970 ppr 9 
 (30. 4. 1966–28. 9. 1970) 
769 Podací protokol       1970–1972 ppr 10 
 (28. 9. 1970–30. 10. 1972) 
770 Podací protokol       1972–1976 ppr 11 
 (30. 10. 1972–28. 4. 1976) 
771 Podací protokol       1976–1979 ppr 12 
 (28. 4. 1976–13. 8. 1979) 
772 Podací protokol       1979–1983 ppr 13 
 (13. 8. 1979–11. 2. 1983) 
773 Podací protokol       1983–1984 ppr 14 
 (11. 2. 1983–29. 11. 1984) 
774 Podací protokol       1984–1986 ppr 15 
 (30. 11. 1984–27. 12. 1986) 
 

b) spisy 

A. Vedení školy a výuka, zřízení školy 

775 Zápisy z pedagogických rad       1955–1963 kar 1  
 (31. 8. 1955–21. 6. 1963) 
776 Inspekční zprávy       1972–2001 kar 1 



38 

 

Poř. Obsah         Časový Evid. 

č.          rozsah  jedn. č. 

777 „Kniha“ o budově       1973  kar 1 

778 Zahajovací výkaz o škole      1963–1965 kar 1 

779 Karta šetření občanské vybavenosti sídel    1977 

780 Hodnocení práce školy      1960–1988 kar 1 

781 Inventarizace        1966–1988 kar 1 

782 Perspektivní plán školy      1959–1965 kar 2 

783 Celoroční plán školy       1963–1992 kar 2 

784 Korespondence       1981  kar 2 

784 Korespondence       1982–1992 kar 3 

785 Požární řád ZDŠ       1982  kar 3 

786 Plynové zařízení       1963–1966 kar 3 

787 Školní bazén – výběr staveniště, možnost realizace   1968  kar 3 

788 Generální oprava kůlny na školním pozemku   1978  kar 3 

789 Hospodářská smlouva o dodávce vody    1980  kar 3 

790 Technické zprávy – zápisy o technickém stavu   1971–1977 kar 3 

791 Prověrky BOZP       1981–1984 kar 3 

792 Dohoda mezi NV v Blovicích a ZDŠ Blovice  

o výstavbě MŠ a koupaliště      1977  kar 3 

793 Patronátní smlouvy – smlouvy o spolupráci    1972–1994 kar 3 

 

 B. Žákovské (studentské) věci 

794 Zápis o závěrečných zkouškách     1953–1958 kar 3 

795 Vysvědčení žáků       1967–1971 kar 4 

796 Protokoly o opravných zkouškách     1969  kar 4 

797 Doučování        1969–1980 kar 4 

798 Komplexní hodnocení žáků      1963–1972 kar 4 

798 Komplexní hodnocení žáků      1974–1981 kar 5 

798 Komplexní hodnocení žáků      1982–1983 kar 6 

799 Osobní listy žáků       1970  kar 6 

799 Osobní listy žáků       1974–1977 kar 7 

799 Osobní listy žáků       1978–1979 kar 8 

799 Osobní listy žáků       1979  kar 9 



39 

 

Poř. Obsah         Časový Evid. 

č.          rozsah  jedn. č. 

799 Osobní listy žáků       1980  kar 10 

799 Osobní listy žáků       1981  kar 11 

799 Osobní listy žáků       1982  kar 12  

799 Osobní listy žáků       1983  kar 13 

800 Katalogové listy žáků       1990–1991 kar 14 

800 Katalogové listy žáků       1991–1992 kar 14 

800 Katalogové listy žáků       1992–1993 kar 15  

800 Katalogové listy žáků       1993–1994 kar 16 

800 Katalogové listy žáků       1994–1995 kar 17 

800 Katalogové listy žáků       1995–1996 kar 17 

800 Katalogové listy žáků       1996–1997 kar 18 

800 Katalogové listy žáků       1997–1998 kar 18 

800 Katalogové listy žáků       1998–1999 kar 19 

800 Katalogové listy žáků       1999–2000 kar 20 

801 Seznamy žáků, narozených v letech 1969–1977   1984  kar 20 

802 Dotazník rodičům žáků narozených v letech 1952 a 1953  1959  kar 20 

803 Záznamy o práci v nepovinných předmětech   1961–1969 kar 20 

804 Zprávy třídních učitelů o hodnocení žactva    1956–1958 kar 21 

 

C. Učitelské a zaměstnanecké věci 

805 Uvádění učitelů do praxe      1983–1985 kar 21 

806 Kvalifikovanost učitelů      1977  kar 21 

807 Hodnocení učitelů za školní rok     1958–1959 kar 21 

808 Osobní výkazy učitelů (narozených v letech 1900–1939)  1953–1960 kar 21 

809 Zaměstnanci školy       1985–1988 kar 21 

 

 

III. Účetní materiál 

     b) ostatní účetní materiál 

810 Rozpočet školy        1976–1992 kar 21 

 



40 

 

Poř. Obsah         Časový Evid. 

č.          rozsah  jedn. č. 

IV. Dokumentace 

811 Fotoalbum třídy VI. b OSŠ v Bošanoch věnované blovické škole [1965]  fal 1 

 

  



41 

 

Název archivní pomůcky:  Základní škola Blovice 

Značka archivního fondu:  ZŠ Blovice 

Časové rozmezí:   (1948) 1953–2001 

Počet evidenčních jednotek:  796 (759 úředních knih, 15 podacích protokolů, 21 kartonů, 

1 fal) 

Počet inventárních jednotek  811 

Rozsah v bm:    5,13 

Stav ke dni:    8. 11. 2018 

Zpracovatelka archivního fondu: Mgr. Markéta Járová 

Zpracovatelka archivní pomůcky: Mgr. Markéta Járová 

Počet stran:    41 

Počet exemplářů:   5 

Schválila:    Mgr. Petra Martínková 

     Dne 8. 11. 2018 – čj. SOAP/050-503/2018 


